

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Xinguara

Fundo Municipal de Educação - FME

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº091/2021/SEMED

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 19:58:16	BOREAL	BOREAL	150	39,73	5.959,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:21:16	MEGATRON	MEGATRON	150	39,73	5.959,50	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:48:48	RK2	RK2	150	39,73	5.959,50	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:17:51	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 50MM	BOREAL	150	39,70	5.955,00	Sim

0002 - CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 19:58:24	BOREAL	BOREAL	800	32,56	26.048,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:21:29	MEGATRON	MEGATRON	800	32,56	26.048,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:48:59	RK2	RK2	800	32,56	26.048,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:18:19	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 35MM	BOREAL	800	32,50	26.000,00	Sim

0003 - CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 19:58:29	BOREAL	BOREAL	800	20,18	16.144,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:21:46	MEGATRON	MEGATRON	800	20,18	16.144,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:49:11	RK2	RK2	800	20,18	16.144,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:18:53	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 25MM	BOREAL	800	20,15	16.120,00	Sim

0004 - CONECTOR PERFURANTE 35/150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 19:59:00	INTELLI	INTELLI	200	22,37	4.474,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:22:09	INTELLI	INTELLI	200	22,37	4.474,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:49:22	FEK	FEK	200	22,37	4.474,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:19:15	CONECTOR PERFURANTE 35/150MM	INTELLI	200	22,35	4.470,00	Sim

0005 - CAIXA MEDIDOR (METAL) 300 KVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 19:59:12	STECK	STECK	15	241,53	3.622,95	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:22:25	KOCH	KOCH	15	241,53	3.622,95	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:19:38	CAIXA MEDIDOR (METAL) 300 KVA	TAF	15	241,50	3.622,50	Sim

0006 - TERMINAL DE COMPRESSÃO C.U 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 19:59:34	INTELLI	INTELLI	150	4,24	636,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:22:41	SIBRATEC	SIBRATEC	150	4,24	636,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:49:36	DECORLUX	DECORLUX	150	4,24	636,00	Sim

0007 - TERMINAL DE COMPRESSÃO C.U 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 19:59:41	INTELLI	INTELLI	150	5,41	811,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:22:57	SIBRATEC	SIBRATEC	150	5,41	811,50	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:49:46	DECORLUX	DECORLUX	150	5,41	811,50	Sim

0008 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 150A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:00:12	ELETROMAR	ELETROMAR	20	411,23	8.224,60	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:23:13	BARBOSA	BARBOSA	20	411,23	8.224,60	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:49:58	ELITEK	ELITEK	20	411,23	8.224,60	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:20:09	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 150A	ELETROMAR	20	411,20	8.224,00	Sim

0009 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:00:19	ELETROMAR	ELETROMAR	25	411,23	10.280,75	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:23:27	SIBRATEC	SIBRATEC	25	411,23	10.280,75	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:50:10	ELITEK	ELITEK	25	411,23	10.280,75	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:20:34	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125A	ELETROMAR	25	411,20	10.280,00	Sim

0010 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 200A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:00:24	ELETROMAR	ELETROMAR	15	489,06	7.335,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:24:18	JNG	JNG	15	489,06	7.335,90	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:50:21	ELITEK	ELITEK	15	489,06	7.335,90	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:20:55	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 200A	ELETROMAR	15	489,00	7.335,00	Sim

0011 - CONECTOR PERFURANTE 16/120MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:00:40	INTELLI	INTELLI	500	19,95	9.975,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:25:38	INCESA	INCESA	500	19,95	9.975,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:51:16	ELITEK	ELITEK	500	19,95	9.975,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:21:29	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	INTELLI	500	19,90	9.950,00	Sim

0012 - CABO 50MM FLEXIVEL PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:00:56	SIL	SIL	100	76,49	7.649,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:25:58	SIL	SIL	100	76,49	7.649,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/11/2021 - 16:34:00	URANO	URANO	100	74,46	7.446,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:51:30	METALFLEX	METALFLEX	100	76,49	7.649,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:21:49	CABO 50MM FLEXIVEL PRETO	LAMESA	100	76,45	7.645,00	Sim

0013 - CABO 35MM FLEXIVEL AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:01:14	SIL	SIL	150	49,36	7.404,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:26:16	SIL	SIL	150	49,36	7.404,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/11/2021 - 16:36:40	URANO	URANO	150	49,33	7.399,50	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:51:40	METALFLEX	METALFLEX	150	49,36	7.404,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:22:13	CABO 35MM FLEXIVEL AZUL	LAMESA	150	49,30	7.395,00	Sim

0014 - CABO 25MM FLEXIVEL PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:01:20	SIL	SIL	150	31,45	4.717,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:26:35	SIL	SIL	150	31,45	4.717,50	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/11/2021 - 16:37:19	URANO	URANO	150	31,42	4.713,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:51:53	METALFLEX	METALFLEX	150	31,45	4.717,50	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:22:33	CABO 25MM FLEXIVEL PRETO	LAMESA	150	31,40	4.710,00	Sim



0015 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:01:24	SIL	SIL	300	43,50	13.050,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:26:53	WEG	WEG	300	43,50	13.050,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:52:02	METALFLEX	METALFLEX	300	43,50	13.050,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:23:06	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25	ELETROMAR	300	43,45	13.035,00	Sim

0016 - CABO FLEXIVEL 10MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:01:43	SIL	SIL	400	12,41	4.964,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:27:10	SIL	SIL	400	12,41	4.964,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/11/2021 - 16:37:57	URANO	URANO	400	12,38	4.952,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:52:22	NORTEFLEX	NORTEFLEX	400	12,41	4.964,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:23:40	CABO FLEXIVEL 10MM PRETO	LAMESA	400	12,35	4.940,00	Sim

0017 - CABO FLEXIVEL 6MM AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:01:58	SIL	SIL	300	6,70	2.010,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:27:25	SIL	SIL	300	6,70	2.010,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:52:34	NORTEFLEX	NORTEFLEX	300	6,70	2.010,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:24:17	CABO FLEXIVEL 6MM AZUL	LAMESA	300	6,65	1.995,00	Sim

0018 - CABO FLEXIVEL 4MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:02:03	SIL	SIL	500	4,55	2.275,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:27:39	SIL	SIL	500	4,55	2.275,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:52:44	NORTEFLEX	NORTEFLEX	500	4,55	2.275,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:24:45	CABO FLEXIVEL 4MM PRETO	LAMESA	500	4,53	2.265,00	Sim

0019 - LAMPADA DE LED 30 WATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:02:38	EMPALUX	EMPALUX	500	57,58	28.790,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:27:56	AVANT	AVANT	500	57,58	28.790,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	18/11/2021 - 14:57:57	glight	glight	500	57,00	28.500,00	Não
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/11/2021 - 16:40:29	EMPALUX	EMPALUX	500	57,55	28.775,00	Sim



Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:53:05	AVANT	AVANT	500	57,58	28.790,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:25:05	LAMPADA DE LED 30 WATS	BLUMENAU	500	57,55	28.775,00	Sim

0020 - PLAFON BOCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:02:56	GERMER	GERMER	500	5,63	2.815,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:28:44	OPL	OPL	500	5,63	2.815,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	18/11/2021 - 14:58:28	glight	glight	500	5,63	2.815,00	Não
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:53:16	GAZPLAST	GAZPLAST	500	5,63	2.815,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:25:24	PLAFON BOCAL	BLUMENAU	500	5,60	2.800,00	Sim

0021 - PROJETO DE LED 150 WATTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:03:22	EMPALUX	EMPALUX	50	236,98	11.849,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:29:32	ZMLAMA	ZMLAMA	50	236,98	11.849,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:53:30	AVANT	AVANT	50	236,98	11.849,00	Sim

0022 - POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 7MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:03:36	PIPO	PIPO	10	1.053,75	10.537,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:29:49	BARBOSA	BARBOSA	10	1.053,75	10.537,50	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:53:42	CLARAO ILUMINACAO	CLARAO ILUMINACAO	10	1.974,22	19.742,20	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:26:31	POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 7MT	SANTA CLARA	10	1.053,70	10.537,00	Sim

0023 - POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 5MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:03:42	PIPO	PIPO	10	829,48	8.294,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:30:24	LG	LG	10	829,48	8.294,80	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:54:04	CLARAO ILUMINACAO	CLARAO ILUMINACAO	10	1.179,02	11.790,20	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:27:02	POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 5MT	SANTA CLARA	10	829,40	8.294,00	Sim

0024 - ELETRODUTO ZINCADO UMA POLEGADA E MEIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:03:58	ELETROL	ELETROL	20	134,47	2.689,40	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:30:39	BARBOSA	BARBOSA	20	134,47	2.689,40	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:54:15	LUZ ATUAL	LUZ ATUAL	20	193,66	3.873,20	Sim

0025 - ELETRODUTO ZINCADO DUAS POLEGADAS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:04:07	ELETROL	ELETROL	20	248,96	4.979,20	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:30:55	BARBOSA	BARBOSA	20	248,96	4.979,20	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:54:26	LUZ ATUAL	LUZ ATUAL	20	248,96	4.979,20	Sim

0026 - REATOR VAPOR METALICO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:04:26	EMPALUX	EMPALUX	100	117,36	11.736,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:31:14	IMPORTADA	IMPORTADA	100	117,36	11.736,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:54:37	SAMA	SAMA	100	137,98	13.798,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:27:44	REATOR VAPOR METALICO 400W	ELETROMAR	100	117,30	11.730,00	Sim

0027 - LAMPADA VAPOR METALICO 400WATTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:04:43	EMPALUX	EMPALUX	100	71,70	7.170,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:31:30	AVANT	AVANT	100	71,70	7.170,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	18/11/2021 - 14:59:09	glight	glight	100	71,00	7.100,00	Não
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/11/2021 - 16:41:42	EMPALUX	EMPALUX	100	71,67	7.167,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:54:48	DEMAPE	DEMAPE	100	71,70	7.170,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:28:04	LAMPADA VAPOR METALICO 400WATTS	BLUMENAU	100	71,65	7.165,00	Sim

0028 - LAMPADA TUBULAR DE LED 36WATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:05:45	SIL	SIL	500	69,83	34.915,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:31:49	PHILIPS	PHILIPS	500	69,83	34.915,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	18/11/2021 - 15:00:12	glight	glight	500	69,00	34.500,00	Não
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:54:59	EMPALUX	EMPALUX	500	124,48	62.240,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:28:25	LAMPADA TUBULAR DE LED 36WATS	BLUMENAU	500	69,80	34.900,00	Sim

0029 - FIO TORCIDO 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:05:53	SIL	SIL	300	6,36	1.908,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:32:07	BEL/TEK	BEL/TEK	300	6,36	1.908,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:55:09	NORTEFLEX	NORTEFLEX	300	6,36	1.908,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:28:44	FIO TORCIDO 2,5MM	LAMESA	300	6,30	1.890,00	Sim



0030 - FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:06:09	SIL	SIL	500	2,78	1.390,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:32:33	SIL	SIL	500	2,78	1.390,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:55:20	NORTEFLEX	NORTEFLEX	500	2,78	1.390,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:29:04	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM	LAMESA	500	2,75	1.375,00	Sim

0031 - FITA ISOLANTE 20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:06:59	PLASTIMAX	PLASTIMAX	50	7,80	390,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:32:53	ADELBRAS	ADELBRAS	50	7,80	390,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:55:43	FOXLUX	FOXLUX	50	7,80	390,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:29:33	FITA ISOLANTE 20MT	ADERE	50	7,75	387,50	Sim

0032 - CAIXA PADRÃO MONOFASICO 110

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:06:48	PLASTIMAX	PLASTIMAX	15	124,88	1.873,20	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:33:07	TAF	TAF	15	124,88	1.873,20	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:55:53	TAF	TAF	15	124,88	1.873,20	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:30:03	CAIXA PADRÃO MONOFASICO 110	TAF	15	124,85	1.872,75	Sim

0033 - CAIXA PADRÃO BIFASICO 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:07:20	PLASTIMAX	PLASTIMAX	15	204,98	3.074,70	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:33:29	TAF	TAF	15	204,98	3.074,70	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:56:04	TAF	TAF	15	204,98	3.074,70	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:30:26	CAIXA PADRÃO BIFASICO 220	TAF	15	204,95	3.074,25	Sim

0034 - CABO PP 3X4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:07:32	SIL	SIL	300	16,76	5.028,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:33:51	SIL	SIL	300	16,76	5.028,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:56:14	METALFLEX	METALFLEX	300	16,76	5.028,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:30:47	CABO PP 3X4MM	LAMESA	300	16,75	5.025,00	Sim

0035 - CABO PP 2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	18/11/2021 - 20:07:39	SIL	SIL	350	8,48	2.968,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	18/11/2021 - 09:34:17	SIL	SIL	350	8,48	2.968,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	18/11/2021 - 17:56:24	METALFLEX	METALFLEX	350	8,48	2.968,00	Sim
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	18/11/2021 - 23:31:07	CABO PP 2X2,5MM	LAMESA	350	8,45	2.957,50	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	60 dias
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	60 dias
D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	17.832.852/0001-48	60 dias
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	60 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	60 dias
MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME	13.252.398/0001-03	60 dias

Fornecedores divulgados.

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

PATRICIA COSTA DA SILVA

Apoio

